
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00248.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

Oświata i wychowanie
Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
z czego:
MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

11     840 zł  
11     840 zł  
11 840 zł

11 840 zł

11     840 zł  
11 840 zł

11 840 zł

-
-

-

11     840 zł  
11     840 zł  
11 840 zł

11 840 zł

-
-

-

11     840 zł  
11 840 zł

11 840 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

80104

4210
4300

4010

4110
4120

4010

4110
4120

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(Wydział Organizacyjny Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)

z zadania:
- utrzymanie delegacji zagranicznych
z przeznaczeniem na:
- zakup tonerów do drukarek

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników
z przeznaczeniem na:
- pochodne od wynagrodzeń 

8 525 zł

6     000 zł  
6     000 zł  

-
6 000 zł

2     525 zł  
2     525 zł  
2 525 zł

-
-

2     525 zł  
2 525 zł

-
-
-

8 525 zł

6     000 zł  
6     000 zł  

6 000 zł
-

2     525 zł  
2     525 zł  

-

2 425 zł
100 zł

-
-

2     525 zł  
2 425 zł

100 zł

§ 3

Dokonuję przeniesienia między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

2



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

801

60016

80104

6050

6050

6050

4010

4010

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego podział na dysponentów:

Wydział Inwestycji Miejskich, 
Architektury i Geodezji
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- przebudowa ulicy bocznej 
  Młodzieżowej
- przebudowa ul. Sportowej
- przebudowa ul. C.K.Norwida
- przebudowa ul. Olszyny wraz 
  z odwodnieniem

Służby Komunalne Miasta
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- przebudowa ulicy bocznej  
  Młodzieżowej
- przebudowa ul. Sportowej
- przebudowa ul. C.K.Norwida
- przebudowa ul. Olszyny wraz 
  z odwodnieniem

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

37 315 zł

28     000 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

28     000 zł  

28 000 zł

28     000 zł  
8 000 zł

3 000 zł
3 000 zł

14 000 zł

-
-

-
-

-
-
-

9 315 zł
9 315 zł
9 315 zł

9     315 zł  
9 315 zł

37 315 zł

28     000 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

-

-

-
-

-
-
-

28     000 zł  
28 000 zł

28     000 zł  
8 000 zł

3 000 zł
3 000 zł

14 000 zł

9 315 zł
9 315 zł
9 315 zł

-
-

3



4010
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkoli

-
-

9     315 zł  
9 315 zł

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca

4


